
Uchwała nr 98/374/2015 
Zarządu Powiatu Tarnogórskiego 

z dnia 14 grudnia 2015 roku 
 

w sprawie 
przekazania pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projektu uchwały w sprawie trybu 
udzielania i rozliczania dotacji dla szkół, placówek oświatowych prowadzonych na terenie 
Powiatu Tarnogórskiego przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu 

terytorialnego oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania  
i wykorzystania, a także terminu i sposobu rozliczenia dotacji 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  (tekst jednolity: Dz. U.  
z  2015 r. poz. 1445 

  
 

Zarząd Powiatu 
uchwala: 

 
 

§ 1 
 

 
Przekazuje się pod obrady Rady Powiatu Tarnogórskiego projekt uchwały w sprawie trybu udzielania  
i rozliczania dotacji dla szkół, placówek oświatowych prowadzonych na terenie Powiatu 
Tarnogórskiego przez osoby prawne lub fizyczne inne niż jednostka samorządu terytorialnego oraz 
trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, a także terminu i sposobu 
rozliczenia dotacji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Tarnogórskiemu. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

STAROSTA  
 
                 (-) Józef Burdziak  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


